Pouso Alegre, 10 de fevereiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores Dr.Edson.

Com os meu cordiais cumprimentos e no uso legais das atribuições legais

estatuídas, venho através deste, para solicitar à Vossa Excelência, na qualidade de

líder do partido PSD na Câmara Municipal de Pouso Alegre, a retirada da

indicação do Vereador Miguel Tomatinho do Hospital para compor a Comissão

Especial de Estudo com a finalidade de analisar indícios de irregularidades e

superfaturamento na contratação e na execução dos projetos elaborados pela

empresa DAC Engenharia, conforme prevê o regimento interno.

Sem mais, subscrevemo-nos e peço a leitura na íntegra do ofício.

Respeitosamente,

     Ely Carlos de Morais

                           Vereador

		2025-02-10T16:44:57-0300
	ELY CARLOS DE MORAIS:05284269667